

Tummasuklaamousse 1 kg

Gluteeniton, Vegaaninen

Herkullisessa vegaanisessa ja gluteenittomassa tummasuklaamoussessa on täyteläinen ja intensiivinen suklaan maku. Rakenne kestää hyvin pursottamista. Tuotetta on helppo käyttää, sillä se on pakattu 1 kg pursotinpussiin ja siinä on tulla valmiina ja suljettava korkki, toisin kuin tuotteen kuvassa. Sulatuksen jälkeen käyttövalmistuote.



Tuotetiedot

Myyntierä: 2x1 kg

Kokonaispaino: 2 kg

Valmistaja: Mondo Fresco

Alkuperämaa: Belgia

Tuotekoodit

MF Tuotenumero: 3142

EAN nro: 5411580513142

Kespro: 21865584

Aimo: 8083543

Metro: EAN

Ainesosat

Vesi, tumma couverture suklaa (25,6 %) (kaakaomassa, sokeri, vähärasvainen kaakaojauhe, luonnollinen vanilja-aromi, emulgointiaine (E322 auringonkukkalesiitiini), emulgointiaine (E322 SOIJA-lesiitiini)), hydrattu kookosöljy, sokeri, emulgointiaine (E471, E322 auringonkukkalesiitiini), eristetty SOIJA-proteiini, hydrolysoitu herneproteiini (SULFIITTI), suola, stabilointiaine (E415, hyytelöimisaine (E407), dekstroosi.

Allergeenit

SOIJA, SULFIITIT

Saattaa sisältää jämiä: gluteenista, kananmunista, maidosta ja pahkinöistä.

Ravintoarvot/100g

Energia: 1340 kJ, 321 kcal, Rasvaa: 24.4 g, - josta tyydyttyneitä: 20.3 g, Hiilihydraatteja: 20.3 g, - josta sokereita: 19.1 g, Proteiinia: 3.1 g, Suolaa: 0.1 g, Ravintokuitua: 3.6 g

Valmistus ja säilyvyys

Säilytys: -18 °C tai kylmempi parasta ennen - päiväykseen asti.

Sulata moussea vähintään 24 tuntia +4° C. Sulatuksen ja avaamisen jälkeen mousse tulee säilyttää jääkaapissa. Säilyy max 5 vrk jääkaapissa.

Lisätiedot

Pakaste: Ei saa pakastaa uudelleen sulatuksen jälkeen.